
2ÁPÁD0ČEsÍÉ
UNIVENzITY

i, FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijDí obor/zaměření:

Téma diplomové práceI

Hodnotitel _ vedoucí pníce:

Akad€mický rok 2014/2015

Bc. Jiří BRoŽ

Podniková ekonomika a management

controlling zásob v podniku

Ing. Josef Červený, Ph'D., ZčU,FEK. KFU

Kritéria hodnocení| (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze bodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Vetodickj poslup v)pracování práce
c) Teoretický zíklad práce (rešeršní ěást)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovrání práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovrání práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahaniční litemturou. uroveň souhmu v cizím jazyce
J) celkoqi postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cíIů pÍáce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolupláce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přisfup autola k řešení ploblematiky práce
P) Celkov.ý dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento r"ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuji klasiťrkovat diplomovou práci klasifi kačním sfupněm:2 výborÍě

Stručné zdůvodnění navrhovaného k]asiÍikačního stupně:3

Zríkladním cílem předložené diplomové práce na téma conholling zásob v podniku bylo analyzovat a
\'yhodnotit efektivitu řízení ásob ve zvoleném podniku. Tento cíl práce byl dle mého nrízoru splněn.
Práce po stÍánce věcné, formální' jazykové a ve váahu k vyuŽití literrí,rních zdrojů splňuje požadavky
kladené na absolventa magisterského stupně studia. silnou stflinku práce lze identifikovat především v
praktické části, která je využitelná pro vybraný subjekt. student využil ve své kvalifikační práci
malost vnitřního pÍostředí hodnoceného subjekfu ajeho zíkazníků' Celkový dojem z předlož€né
diplomové pťáceje pozitivní a práci dopoIučuji k obhajobě.

1234N
trx!!!
x!!!!
x!!!!
xD!!!
!x!!!
X!!!D
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!D!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!D!

x
!



rAÍ0lTÁ Ex0ť0MIcÍA
ŽÁPA0očEsÍ.
UNIVENZITY
v PtzNl

FAI(JLTAEKON

oÍázky a připomínlv k b|ižšímu lasvětlení při obhajobď!

l) Jaký je posí.lp v případě' že v podniku dočasně selže softwaxe ěi infomační systém řízení zásob?

2) Jak pŤoblematické j e určouíní průměmých zásob v podniku?

V Plari, dne 11.5.2015

Metoďcké Poalámky:

l oarďte vysledek kontroly p|agiátoÍství, kt€rý jste z^dz|Ja óo PoÍt6||!zÓU 4 odůvďněte níže pň odůvodnění

klasifitačního sírpně.
z Kliknutím na pole vybeÍte poŽldovaný kvalifikďní stupeň.
r stručně zdův;fu&e;avÍhovaný klasífikační stup€ň, odůvodněni zpracujte Y rozsahu 5 . 10 vět.
4 otázky a Připomínky k bližšímu vysvětlen{ při obhajobě _ dvě až ťi otázky.

Posudek odevzdejt€ oboustramě vytištěný na seketariát KFU, FEK zČU do teÍmÍIr stanoveného katedrcu (viz sMDLy

katedry). Posudef Ínus{ být opařen vlastnoručním podpisem nodře (Pro Íozealáňí originálu)'


